dados” e cancela a operação.

A funcionalidade pode ser acessada no caminho Gsan > Cadastro > Endereço > Importar CEP
Correios.

Selecione o arquivo, obrigatoriamente, clicando no botão  e, em seguida, clique
no botão .

Cada registro no arquivo tem o tamanho de 209 (duzentos e nove) posições, e consiste dos seguintes
dados:

Sigla da Unidade da Federação, com 2 (dois) caracteres;
Nome do Logradouro, com 60 (sessenta) caracteres;
Código do CEP, com 8 (oito) dígitos;
Nome do Município, com 30 (trinta) caracteres;
Nome do Bairro, com 30 (trinta) caracteres;